tanta copia. tāq̄ mirabili specie. in so-
le a cluna et sideribus. in opacitatib⁹ ne-
mor⁹. in colorib⁹ et odorib⁹ flor⁹. i di-
uisitate ac multitudine volucru⁹ garru-
la⁹ et picta⁹. i multiformi specie tot
tatarūq; aiantū. quaz ille plus hñt
ammiracōis q̄ molis minimū. plus e-
nīm formicula⁹ et apicular⁹ ope stus-
pemus q̄ immensa corpora balenarū.
in iphius q̄ maris tā grandis specta-
culo cum fese diuersis colorib⁹ induit
velut vestib⁹. et aliquā viride atq; hoc
multis modis. aliquā purpureū. aliquā
ceruleū ē. Quām porro delcāb̄liter spe-
ctatur etiā q̄nūq; turbatur et fit mde
maior suauitas: q̄ sic de mu' cēt intue-
rem. vt nō iactet et q̄tiat nauigātem⁹.
Quid cibor⁹ vſq; quaq; copia contra
famēs. Quid sapor⁹ diuinitas cōtra fa-
stidiū natu⁹. diffusa diuinijs nō co-
cūt arte ac labore queſitas. Quid in tā
multis rebus tuende ac recuperande fa-
lutiſ auxilia. Quā grata vicissitudo
diei alternatis et noctis. Aurarum q̄
blandatempries. Infruticib⁹ et peco-
rib⁹ in dumentor⁹ officendor⁹ q̄nta
materies. Omnia omemoraē quis pos-
fit. Nec aut solacia q̄ a me velut i quē
dā sunt aggerē coartata. si vellem ve-
lut colligata in uolucra soluere atq; di-
scutere: quāta michi mora esset in sim-
gulis quibus plurima cōtinentur. Et
hec omnia in seror⁹ sunt damnatorū.
q̄ solacia: nō p̄mia bto⁹. Que igit̄
illā sunt. si tot ac talia et tāta sunt ista⁹.
Quid dabit eis quos predestinavit
ad vitam: q̄ hec dedit etiam eis quos
p̄destinavit ad mortem. Que bona
in illa btā vita facit eos sumē: p̄ qui
bus in hac miseria vim gemitū suū fili-
um voluit vſq; ad mortē mala tāta p̄
ferre. Vnde apostolus de ipsis in illis
regnū p̄destinatis loquēs. qui p̄prio
inquit filio nō p̄cepit s̄ p̄ nobis omni-
bus tradidit eū: quō nō et cū illo oīa

nobis donauit. Cum hēc p̄missio com-
plebitur quid erimus. Quales erim⁹?
Que bona in illo regno accepturi su-
mus: quādoquidē xp̄o moriente pro
nobis tale iam pignus accepimus.
Qualis erit sp̄us hominis. nullū om̄i-
no hñs viciū. nec sub quo iaceat. nec
cui cedat. nec contra quod saltē lauda-
biliter dimicet. pacatissima v̄tute p̄-
fectus. Herum ibi omnū q̄nta. q̄ spa-
ciosa. q̄ certa scientia sine errore aliq̄
vel labo: e. vbi dei sapiētia de ipso suo
fonte potabitur. cū summa felicitate. sine
vlla difficultate. Quale erit corpus
quod omnimodo spiritui subditur. et
eo sufficiēter vivificati nullis alimo-
nijs indigebit. Nō enī animale. s̄ sp̄i
rituale erit. habens quidē carnis sed
sime vlla carnali corrupcōne s̄b statu⁹.

Derū de animi bonis. Ca. xxij.
quibus post hanc vitā b̄tissimus
perfructur. nō a nob̄ dissentiū: t̄ philo-
sophi nobiles. De carnis resurrectōe
contendunt: hāc q̄ntū possunt negāt̄.
S̄; credētes multi negantes paucif-
simos reliquerūt: et ad cristū qui hoc
quod istis videtur absurdum in sua
resurrectōne monstrauit. fideli corde
ouīs sit: docti et mōcti. sapientes mū-
di et insipientes. Hoc enī credidit mū-
dus quo d̄ predixit deus: qui etiā hoc
p̄dixit quod hanc rem mūdus fuerat
crediturus. Neq; enī petri maleficis
eā cū laude credentū tanto ante pre-
nūciaē pulsus ē. Ille enī ē deus quez
sicut iā dixi aliquotiens nec omone-
re me piget cōhidente p̄phirio. atq;
id oraculis deor⁹ suor⁹ p̄baē cupien-
te: ip̄a numma v̄borrescūt. Quē si clau-
dauit: vt cū et dū p̄rez et regē v̄caret
Abhit enī vt sic intelligēda sint que
p̄dixit. quō volūt hi qui hoc cū mun-
do nō crediderunt. qđ mūdū creditu-
rum esse p̄dixit. Cur enī nō potius ita
hic crediturus tanto ante predictus